



23 Nisan

Ulusal Egemenlik  
ve Çocuk Bayramı

*Kutlu Olsun!*

"ÇOCUKLAR  
GELECEĞİMİZİN GÜVENCESİDİR.  
ONLARA VERİLECEK HER EĞİTİM,  
GELECEĞİMİZİN ŞEKİLLENMESİNDE  
ÖNEMLİ BİR ROL OYNAYACAKTIR."

”



CEYHAN TİCARET ODASI  
Ceyhan Chamber of Commerce

104 yıl önce TBMM yi kurarak egemenliğin kayıtsız şartsız millete ait olduğunun tüm dünyaya ilan eden, bir devletin temellerini ve tarifsiz bir zafere imza atanları gururla anıyoruz. Şehit kanlarıyla sulanmış bu güzel yurdu, bize emanet eden aziz şehit ve gazilerimizin başkomutanı Ulu Önder Atatürk ün bütün dünya çocuklarına armağan ettiği tek çocuk bayramı olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramını en içten dileklerimizle kutluyoruz.

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI

## CHP Ceyhan Belediye Başkan Adayı Kadir Aydar'ın Ceyhan Ticaret Odası'nı Ziyareti



CHP Ceyhan Belediye Başkan Adayı Kadir Aydar Ve Belediye Meclis Üyeleri Ceyhan Ticaret Odası'nı ziyaret etti.

Ev sahipliğini CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Halil Eygi öncülüğündeki CTO Yönetimi ve Meclisi'nin yaptığı ziyarette; Belediye Başkan Adayı Kadir Aydar seçildiği takdirde gerçekleştirecekleri projeleri paylaştı.



## Ceyhan Kaymakamı Sayın Ramazan Kurtyemez'in Ceyhan Ticaret Odası ziyareti



Ceyhan Kaymakamı Sayın Ramazan Kurtyemez, Ceyhan Ticaret Odamızı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette ev sahipliğini Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Yönetim ve Meclis üyeleri üstlendi. Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanımızın Şeref Can, Kurtyemez'e Oda faaliyetleri, Ceyhan OSB ve Ceyhan ekonomisiyle ilgili bilgiler verdi.

## Adana Model Fabrikası İle Çukurova Kalkınma Ajansının Projelerinin Açılışını T.C. Sanayi Ve Teknoloji Bakanı Sn. Mehmet Fatih Kacır'ın Teşrifleri İle Gerçekleşti .



Adana Model Fabrikası ile Çukurova Kalkınma Ajansının projelerinin açılışını T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mehmet Fatih Kacır, Adana Valisi Sn. Yavuz Selim Köşger'in katılımıyla Adana Sanayi Kampüsü'nde gerçekleştirildi. Ceyhan Ticaret Odasını temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Halil Eyyi ve Genel Sekreter Ayşe Karık katılım sağladı.

## Ceyhan Ticaret Odası (CTO) Heyeti Ceyhan Kaymakamlık Görevine Atanan Sayın Ramazan Kurtyemez'e Hoş Geldin Ziyareti



Ceyhan Ticaret Odası (CTO) Heyeti Ceyhan Kaymakamlık görevine atanan Sayın Ramazan Kurtyemez'e hoş geldin ziyaretinde bulundu.

CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Halil Eygi ve Yönetim Kurulu, Meclis Üyeleri ve Genel Sekreterden oluşan heyet Kaymakam Kurtyemez'e hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak yeni görevlerinde başarı dileklerini ilettiler.

CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can ziyarette Ceyhan ekonomisi ve ticari hayatı ile ilgili Kaymakam Kurtyemez'e bilgi vererek Ceyhan'ın kalkınması için atılacak her adımda CTO olarak işbirliğine hazır olduklarını ve kamu kurum ve kuruluşlar tarafından ilçede gerçekleştirilecek her türlü projeyi desteklemeye devam edeceklerini dile getirdi.

CTO Heyetini makamında kabul eden Kaymakam Kurtyemez:' Ceyhan'ın gelişmesi için Sivil Toplum Kuruluşlarının önemine dikkat çekerek ziyaretlerinden dolayı Ceyhan Ticaret Odası Heyetine teşekkür etti.

# CTO BÜLTEN

2024 Yılı Mart / Nisan Bülteni

BÜLTEN NO 2

**Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sn. Alparslan Bayraktar'ın katılımıyla İş Dünyası ile İstişare Toplantısı Adana Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi.**



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sn. Alparslan Bayraktar'ın katılımıyla İş Dünyası ile İstişare Toplantısı Adana Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Adana Ticaret Odası'nda gerçekleşen toplantıya CTO'yu temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can ve Meclis Başkanı Halil Eygi katılım sağladı.

Gerçekleşen toplantı da söz isteyerek Şeref Can Ceyhan topraklarında olan BOTAŞ ve BİL Bölge Müdürlükleri tedarikçilerinin Ceyhan esnafı olması gerektiğini dile getirdi.

Talebi olumlu karşılayan Bakan Alparslan Bayraktar, toplantıda bulunan Bölge Müdürlerine; "Başkanın talebini duydunuz gereğini yapınız." dedi. Yıllardır Ceyhanlı esnafın yarası olan bu durum CTO Başkanı'nın çabası ve Bakan Bayraktar'ın talimatı ile çözüme kavuşmuştur.

## AK Parti Adana Milletvekili ve Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyon Üyesi Faruk Aytek Ceyhanlı Sanayicilerle CTO'da buluştu.



AK Parti Adana Milletvekili ve Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyon Üyesi Faruk Aytek CTO Toplantı salonunda bölgedeki sanayicilerle bir araya geldi. Toplantıda Ceyhan OSB'nin yatırımcıları ve CTO Başkanı Şeref Can Ceyhan OSB ile ilgili taleplerini dile getirdi.



## DEM Partisi Ceyhan Belediye Eş Başkan Adayları Cemal Gök, Delal Mamuk ve DEM Partisi Ceyhan İlçe Teşkilatı Üyeleri Ceyhan Ticaret Odası'nı ziyaret etti.



DEM Partisi Ceyhan Belediye Eş Başkan Adayları Cemal Gök, Delal Mamuk ve DEM Partisi Ceyhan İlçe Teşkilatı Üyeleri Ceyhan Ticaret Odası'nı ziyaret etti.

Ev sahipliğini CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Halil Eygi öncülüğündeki CTO Yönetimi ve Meclisi'nin yaptığı ziyarette; DEM Partisi Belediye Eş Başkan Adayları Cemal Gök ve Delal Mamuk seçtikleri takdirde gerçekleştirecekleri projeleri paylaştı.

## Adana Ticaret Odası Yeni Hizmet Binası, Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun Katıldığı Tören İle Hizmete Açıldı.



Açılış törenine Ceyhan Ticaret Odasını temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Halil Eygi, Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan Opak ve Meclis Üyesi N. Murat Yağan katılım sağladı.

Törende konuşan Hisarcıkloğlu, ATO üyelerine seslenerek, "Allah her şeyi size vermiş. Yok yok. Deniz var mı? Var. Tarım var mı? Var. Sanayi var mı? Var. Ticaret var mı? Var. Her şey var. Odalar, baktığımız zaman iş dünyamızın asli temsilcileri ve merkezleridir.

Şehrine değer katan, güzelleştiren, hizmet üreten yerler haline gelmeleri gerekir. Ticaret odamız da bu yeni hizmet binası ile Adana ekonomisinin gelişmesine ve zenginleşmesine daha büyük katkılar vermeye devam edecek. Bugün Adana bir ticaret, sanayi, tarım ve eğitim merkezine dönüşmüştür" şeklinde konuştu. İçlerinde Adana ili ve Ceyhan İlçesindeki odaların dünya çapında kaliteye sahip olduğunu kaydeden Hisarcıkloğlu, akredite oda sistemini anlattı.

Hisarcıkloğlu, "Burada hizmet kalitesinin standardı için belirli bir seviyeye ulaşmak gerekiyor. Aynı otellerdeki gibi odalarımızda da dünya genelinde hizmet kalitesini ölçen akredite kuruluşları var. Bunlar da uluslararası kuruluşlar. Uluslararası bağımsız kuruluşun Adana ve Ceyhan'daki odalarımıza verdiği değerlendirme ne biliyor musunuz? Tam 5 yıldız. Bu şunu gösteriyor; Berlin, Londra oda ve borsaları üyelerine hangi standartta hizmet veriyorsa Adana'da aralarında Ticaret Odamızın da bulunduğu bu kuruluşlarımız da bu standartta hizmet veriyorlar. Allah kendilerinden razı olsun" dedi.

## TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıkloğlu'nun Adana Ziyareti Kapsamında Adana Valisi Sn. Yavuz Selim Köşger ve ADASO Ziyareti



TOBB Başkanı Sn. M. Rifat Hisarcıkloğlu Adana ziyareti kapsamında Adana Valisi Sn. Yavuz Selim Köşger'i ve Adana Sanayi Odası'nı ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can ve Meclis Başkanı Halil Eygi Rifat Hisarcıkloğlu'na eşlik etti.







## 8 MART

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

Hayatımızı güzelleştiren, güç katan ve ilham veren  
tüm kadınlara selam olsun! Kutlu olsun!



**CEYHAN TİCARET ODASI**  
Ceyhan Chamber of Commerce



Hayır kapılarının sonuna kadar açık, aza ve belaların bertaraf olduğu Ramazan Bayramınızın yaşadığınız tüm sorunları alıp götürmesi dileğiyle...



Huzurumuzun ve güvenliğimizin teminatı Polis Teşkilatı'mızın 179. kuruluş yıldönümünü ve Polis Haftasını kutluyor, vatan uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle yad ediyoruz.

**Ceyhan Ticaret Odası Başkanlığı**



Büyük bir imanın, muazzam bir azmin ve sarsılmaz bir kararlılığın timsalidir Çanakkale Zaferi. Bir milletin yeniden doğuşu, istiklal ve istikbaline giden yolda doğan güneşidir. Milli mücadelenin ilk ateşinin yakıldığı Çanakkale Zaferiyle Milletimiz; vatan sevgisini, cesaretini, azmini, kahramanlığını ortaya koymuştur. Tarihe altın harflerle yazılan 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 109. yıl dönümünde Başta Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm kahramanlarımızı ve bu uğurda canlarını vermiş Çanakkale'yi geçilmez kılan aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve şükranla anıyoruz

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI

#18martçanakkalegeçilmez 







CEYHAN TİCARET ODASI  
Ceyhan Chamber of Commerce



## kadir gecemiz mübarek olsun

"Kadir gecesi dualarımızın kabul olduğu mübarek bir gece. Rabbimizin rahmeti ve mağfireti hepimizin üzerine olsun."

Bu mübarek gecenin kalplerimize huzur, ruhlarımıza güzellik katması ve bu gece edilen tüm dualarımızın kabul edilmesi dileğiyle bin aydan daha hayırlı Kadir Gecenizi kutlar,  
Hayırlara vesile olmasını dileriz.

Ceyhan Ticaret Odası Başkanlığı